2016 年 8 月 19 日

各 位
オリックス自動車株式会社

オリックスレンタカー
平日出発限定！ワゴン半額キャンペーン

～8 名乗りワゴン車のレンタルが 12 時間 7,560 円から～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、レンタカー事業に

おいて、8 月 22 日から 12 月 22 日までの 4 カ月間、「平日出発限定！ワゴン半額

キャンペーン」を開催しますのでお知らせします(※)。

期間中、月曜から木曜までの平日に出発されるお客さま限定で、8 名乗りワゴン車が通常

料金の半額の 12 時間 7,560 円からご利用いただけます。ミニバン並みの料金で 1 クラス上

のワゴン車が利用できるお得なキャンペーンを、この機会にぜひご利用ください。

＜ご利用料金＞        ※下記金額は上段がキャンペーン料金、下段は通常料金  ※表示価格は税込

クラス・車種   6 時間 12 時間 24 時間 追加 1 日 追加 1 時間

WA クラス（8 名乗り）

セレナ、ステップワゴン

など

キャンペーン料金 7,020 7,560 10,260 7,560 1,350

通常料金 14,040 15,120 20,520 15,120 2,700

WC クラス（8 名乗）

ヴ ェ ル フ ァ イ ア 、

エル グランドなど

キャンペーン料金 8,370 10,800 13,500 9,180 1,620

通常料金 16,740 21,600 27,000 18,360 3,240

WC クラス（10 名乗）

ハイエースグランド

キャビンなど

キャンペーン料金 8,370 10,800 13,500 9,180 1,620

通常料金 16,740 21,600 27,000 18,360 3,240

＜キャンペーン期間＞

2016 年 8 月 22 日（月）～12 月 22 日（木）
※平日月曜から木曜出発限定のキャンペーンです。金土日出発およびシルバーウィーク期間(9/19～9/22)

は対象外となります。なお、10 月・11 月の祝日はキャンペーン対象となります。

本キャンペーンの詳細は、キャンペーン Web サイトをご覧ください。
・PC サイト       http://car.orix.co.jp/campaign/wagon_50peroff.html
・スマートフォンサイト http://car.orix.co.jp/sp/campaign/wagon_50peroff.html

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・金岡 TEL：03-3435-3167